1

EDITAL PSS Nº. 003/2017                                                         BRAGA, RS, EM 21 DE MARÇO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE RESULTADO
PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 001/2017”

  CARLOS ALBERTO VIGNE, Prefeito Municipal de Braga, através da Secretaria Municipal
de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – PSS Nº 001/2017, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não foram impetrados recursos relativos a inscrições homologadas
fica esta ratificada.

2. O Resultado Preliminar de Classificação do Processo Seletivo Simplificado ficou assim:

PSICÓLOGO (A)
Nome:                                                     Nº. Inscrição:          Pontuação:          Classificação:
FERNANDA GIORDANI WINCK 001/2017         79,50    1º

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Braga, RS, de 21 de Março de 2017.

                                            CARLOS ALBERTO VIGNE
                                Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se
e cumpra-se.

PEDRO ROBERTO CAZATO
Sec. Mun. de Administração